
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Ferit  Omir Vokopola. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 1728 

regj., datë 03.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17330 prot., datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Krenar Loloci 

 

E paditur:    Ferit Vokopola etj. 

 

Objekti:    Përmbushje detyrimi 

 

Data dhe ora e seancës:        07.07.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ferit Omir 

Vokopola, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00032 regj. them., datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17327 prot., 

datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Dritan Kondi 

 

I paditur:   Qirjako Papadhima etj. 

 

Objekti:           Shfuqizim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        14.06.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për znj. Zhaneta 

Goga (Pojanaku) dhe z. Akil Zaka  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Pogradec me nr. 00191-298 regj. them., datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 17326 prot., datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Tatjana Pojanaku etj. 

 

I paditur:   Violeta Pojanaku etj. 

 

Person i tretë:  Zhaneta Goga (Pojanaku) etj. 

 

Objekti: Detyrim për njohje pronar 

 

Data dhe ora e seancës:        14.07.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zhaneta Goga 

(Pojanaku) dhe z. Akil Zaka në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Lavdimir Fusha  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 45/b regj., datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17321 prot., datë 

06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Kërkues:   Pavllo Haxho 

 

Objekti: Përjashtimin e gjyqtarit... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        23.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lavdimir Fusha 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Pavllo Haxho 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 45/a regj., datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17322 prot., datë 

06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Kërkues:   Pavllo Haxho 

 

Objekti: Përjashtimin e gjyqtarit... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        23.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pavllo Haxho në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

tregtare “2-AL”. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 59/2744 akti, datë 30.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17323 prot. dhe 

nr. 17324 prot., datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Sherif Domi 

 

I paditur:   Shoqëria “2-AL” 

 

Objekti: Përmbushje detyrimi kontraktor... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        29.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për shoqërinë 

tregtare “2-AL” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Sihat Hani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00323 regj. them., datë 01.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17355 prot., 

datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Alfons Ndreu 

 

I paditur:   Sihat Hani 

 

Objekti: Detyrim lidhje kontrate 

 

Data dhe ora e seancës:        16.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sihat Hani në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Bukurie Sulo 

Vata, z. Alto Lek Vata dhe z. Saimir Lek Vata 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 22/657 akti, datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17356 prot., datë 

06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Avokatura e Shtetit 

 

Dispozitivi:   Rrëzimi i padisë së Avokaturës së Shtetit 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Bukurie Sulo 

Vata, z. Alto Lek Vata dhe z. Saimir Lek Vata në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Bukurie Sulo 

Vata, z. Alto Lek Vata dhe z. Saimir Lek Vata 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 222/657 akti, datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17357 prot., datë 

06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Ankues:   Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Shkodër 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Bukurie Sulo 

Vata, z. Alto Lek Vata dhe z. Saimir Lek Vata në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për firmën “Taçi 

Konstruksion – Millenium” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 666/565/2186 akti, datë 30.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17337 prot., 

datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikim vendimi dhe ankimi të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Ankues:   Krenar Asllani 

 

 Kundërankues:   Ndue Buraku etj. 

 

Paditës:   Krenar Asllani 

 

 I paditur:    Agron Biçaku, Ndue Buraku etj. 

 

 Person i tretë:  “Taçi Konstruksion – Millenium” sh.p.k. etj. 

 

 Objekti:    Detyrim lirim apartamenti 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për firmën “Taçi 

Konstruksion – Millenium” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë për znj. Valbona 

Alushi dhe znj. Anila Alushi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë 

me nr. 156/802 akti, datë 01.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17316 prot. dhe 

nr. 17317 prot., datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Besnik Alushi etj. 

 

I paditur:   Fadil Alushi etj. 

 

Objekti: Pjesëtim pasurie 

 

Data dhe ora e seancës:        20.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Valbona Alushi 

dhe znj. Anila Alushi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 



 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Suate 

Bektash Qesko 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00468 regj. them., datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17308 prot., 

datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Avokatura e Shtetit Gjirokastër 

 

I paditur:   Suate Qesko etj. 

 

Objekt:   Kundërshtim vendimi... 

 

Data dhe ora e seancës:        15.06.2016, 13:10 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Suate Bektash 

Qesko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për “Trans Atlantic 

Albania” LTD, përfaqësuar nga Alexander Balazs  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00482 regj. them., datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17310 prot., 

datë 06.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Luan Kulla 

 

I paditur:   “Trans Atlantic Albania” 

 

Objekt: Kthim në vendin e punës...  

 

Data dhe ora e seancës:        16.06.2016, 09:45 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Trans Atlantic 

Albania” LTD, përfaqësuar nga Alexander Balazs në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Faik Beqo Skendaj, 

znj. Nebahet Ramadan Skendaj dhe znj. Holta Faik Skendaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

525 akti, datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17437 prot., datë 07.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Vasil Kristidhi 

 

I paditur:   Banka Kombëtare Tregtare sh.a. etj. 

 

Person i tretë:  Holta Skendaj 

 

Objekti: Detyrim i pavlefshëm i titullit ekzekutiv 

 

Data dhe ora e seancës:        29.06.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Faik Beqo 

Skendaj, znj. Nebahet Ramadan Skendaj dhe znj. Holta Faik Skendaj në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ardit Gjylameti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1150 akti, datë 25.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17584 prot., datë 

08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Ankues:   Tatjana Balo 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardit Gjylameti 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “Euro 

Aditiv” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1150 akti, datë 25.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17584 prot., datë 

08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shoqëria “Euro Aditiv” sh.p.k. Tiranë 

 

I paditur:   Shoqëria “Beton Vlora” sh.p.k. Vlorë 

 

Objekti: Detyrimin e palës së paditur të paguajë shumën... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Euro 

Aditiv” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

Hajrie Bega (Shehi), Dylbere Allmuca (Shehi), Ahmet Shehi, Adem Shehi dhe Shpëtim 

Llagami  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. 6816/405 prot., datë 03.06.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 17551 prot., datë 08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Fatmir Topi etj. 

 

 I paditur:  ZQRPP Tiranë etj. 

 

 Persona të tretë:  Adem Shehi etj. 

 

 Objekti: Konstatim i pavlefshmërisë së veprimeve të 

regjistrimit… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        17.06.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Hajrie Bega (Shehi), 

Dylbere Allmuca (Shehi), Ahmet Shehi, Adem Shehi dhe Shpëtim Llagami në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Tefta Mima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 31 

sistemi, datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17569 prot., datë 08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për rekursin në gjykimin e 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës i kundërpaditur:  Albina Mima etj. 

 

I paditur:    AKKP Tiranë etj. 

 

I paditur kundërpaditës:  Habib Krasniqi, përfaqësuar nga av. Spartak Ngjela 

 

Ndërhyrës dytësor:   Anastas Mima etj. 

 

I paditur në kundërpadi:  ZVRPP Durrës 

 

Persona të tretë në kundërpadi: Thoma Mima, Peri Mima, Tefta Mima etj. 

 

Pjesëmarrës në gjykim:  Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Durrës 

 

Objekti:    1. Anulimin e vendimit... etj. 

     2. Anulimin e lejes së ndërtimit... etj 

3. Detyrimin e të paditurit kundërpaditë të pushojë 

cenimin që i bën pronës së paditësve... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Tefta Mima në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për Peri Mima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 31 

sistemi, datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17570 prot., datë 08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për rekursin në gjykimin e 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës i kundërpaditur:  Albina Mima etj. 

 

I paditur:    AKKP Tiranë etj. 

 

I paditur kundërpaditës:  Habib Krasniqi, përfaqësuar nga av. Spartak Ngjela 

 

Ndërhyrës dytësor:   Anastas Mima etj. 

 

I paditur në kundërpadi:  ZVRPP Durrës 

 

Persona të tretë në kundërpadi: Thoma Mima, Peri Mima, Tefta Mima etj. 

 

Pjesëmarrës në gjykim:  Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Durrës 

 

Objekti:    1. Anulimin e vendimit... etj. 

     2. Anulimin e lejes së ndërtimit... etj 

3. Detyrimin e të paditurit kundërpaditë të pushojë 

cenimin që i bën pronës së paditësve... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Peri Mima në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Josif Mima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 31 

sistemi, datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17566 prot., datë 08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për rekursin në gjykimin e 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës i kundërpaditur:  Albina Mima etj. 

 

I paditur:    AKKP Tiranë etj. 

 

I paditur kundërpaditës:  Habib Krasniqi, përfaqësuar nga av. Spartak Ngjela 

 

Ndërhyrës dytësor:   Anastas Mima etj. 

 

I paditur në kundërpadi:  ZVRPP Durrës 

 

Persona të tretë në kundërpadi: Thoma Mima, Peri Mima, Tefta Mima etj. 

 

Pjesëmarrës në gjykim:  Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Durrës 

 

Objekti:    1. Anulimin e vendimit... etj. 

     2. Anulimin e lejes së ndërtimit... etj 

3. Detyrimin e të paditurit kundërpaditë të pushojë 

cenimin që i bën pronës së paditësve... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Josif Mima 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për zyrën e përmbaruesit 

gjyqësor privat Igli Gugashi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 217 

sistemi, datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17567 prot., datë 08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi në gjykimin e 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:  Olimbi Gjermeni, përfaqësuar nga av. Aleksandër Gjermeni 

 

I paditur:  Përmbaruesi gjyqësor Igli Gugashi etj. 

 

Objekti:  Kundërshtim i veprimeve të përmbaruesit gjyqësor... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit gjyqësor privat Igli Gugashi tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Gjinovefa Papadhima 

(Rrutja) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 288 

sistemi, datë 02.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17568 prot., datë 08.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi në gjykimin e 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:  Gjinovefa Papadhima (Rrutja) 

 

I paditur:  Jovan Rrutja 

 

Person i tretë: Enti Kombëtar i Banesave 

 

Objekti: 1. Saktësimi i dokumentit të titulluar “Kontratë për 

privatizimin  e banesës”... etj. 

 2. Pavlefshmëria e testamentit... etj. 

 3. Padia për kërkimin e trashëgimisë... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes znj. Gjinovefa 

Papadhima (Rrutja) tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 


